El cost de l’avaluació, s’ha estimat a partir de diferents preus de mercat 

existents de proveïdors d’instal·lacions de plaques fotovoltaiques. Aquest no 

excedirà, en cap cas, de l’indicat a l’apartat de pressupost. 

8. PRESSUPOST 

El pressupost de contracte és de trenta-un mil cent vint-i-set Euros (31.127 €) 

IVA exclòs.